DIE STUBE

GETRANKEKARTE

APERITIFS

Limoncello Spritz
Aperol Spritz
Lillet Wildberry

0,2l
0,2l
0,2l

9
8
8

ALKOHOLFREIE APERITIFS

Crodino

Monin Sirup ,,Orange Spritz“

BIERE

FRUH vom Fass

Bitburger Pilsner vom Fass

Benediktiner Hell

Benediktiner Hefeweizen

Benediktiner Hefeweizen 0,0%

Bitburger Pilsner 0,0%

0,2l

0,2l

0,2l
0,4
0,3l
0,5
0,5
0,5l
0,5l

0,33l

2,5
4,5
3,5

3,5

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Wasser Taunus Quelle 0,75l
still & medium

Wasser Taunus Quelle 0,25l
still & medium

Coca Cola, Zero, Fanta, 0,2l
Sprite, Mezzo Mix

Thomas Henry 0,2l
Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon
Vaihinger 0,2l
Apfelsaft & Orangensaft

Vio Verschiedene Saftschorlen 0,3l

HEIRGETRANKE

Café Crema
Espresso
Espresso Doppio
Cappuccino
Latte Macchiato

Glas Tee
Verschiedene Sorten

Kannchen Tee
Verschiedene Sorten

Afregato

6,5

2,5

2,5

3,5

2,5
3,8
3,5



DIE STUBE

GETRANKEKARTE

SPIRITUOSEN

Williams Sauerlander Edelbrand 2cl
Obstler Sauerlander Edelbrand 2cl
Mohre Sauerlander Edelbrand  2cl

Grappa Morbida La Trentina 2cl

Jagermeister 2cl
Averna Siciliano Amaro 2cl
Ramazotti Amaro 2cl

Disaronno Originale Amaretto  2cl
Molinari Sambuca Extra 2cl

Baileys The Original Irish Cream 2cl

Frangelico Liquer 2cl
Limoncello di Capri 2cl
Sandemann Sherry Medium 5cl

Cuervo Tequila, Especial silver 4cl
Jack Daniel’s Old No. 7 4cl

Bulleit Frontier Burbon 4cl
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LONGDRINKS

Absolut Vodka

Havana Club Extra, 3 Jahre
Jack Daniel’s Old No. 7
Gordon’s London Dry Gin
The Botanist Islay Dry Gin

Monkey 47
Schwarzwald Dry Gin

Thomas Henry Tonic Water +3,2
Thomas Henry Bitter Lemon  +3,2

Thomas Henry Ginger Ale +3,2
Soda Wasser +2
Vaihinger Orangensaft +3
Coca Cola +2,5

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
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WEISSWEIN

2022 PINOT GRIGIO,

LA QUERCIA
Italien, Venetien

2022 CHARDONNAY |.G.T.,

LA QUERCIA
Italien, Venetien

2020 GRAUBURGUNDER,
LORENZ & SOHNE
Deutschland, Nahe

2022 RIESLING 101,

SPREITZER
Deutschland, Rheingau

2022 CHARDONNAY,
PFANNENBECKER
Deutschland Rheinhessen

BLANC DE NOIRS,
SPREITZER
Deutschland Rheingau

SEKT

2020 SILBER FRIZZANTE,
SACCHETTO
Italien, Venetien

2020 ORO PROSECCO,
SACCHETTO
Italien, Venetien

DIE STUBE

WEINKARTE

0,21

0,2l

0,21
0,75l

0,75l

0,21
0,75l

0,21
0,75l

0,1l
0,75l

0,1
0,75l

6,9

6,9

7,9
26,9

34,9

8,9
27,9

9,9
30,9

5,9
29,9

9,9
39,9

ROTWEIN

2021 MERLOT,

LA QUERCIA 0,21 6,9
Italien Venetien

2021 NEPRICA PRIMITIVO,

TORMARESCA 0,21 9,9
Italien, Apulien 0,751 30,9
2022 NEGROAMARO,

TORMARESCA 0,21 9,9
Italien, Apulien 0,751 30,9

2019 RIPASSO DELLA

VAOLICELLA, ALLEGRINI 0,751 42,9
Italien, Venetien

ROSE
2020 ROSE
WUNDERSCHON, ST ANTONY 0,21 7,9
Deutschland, Rheinhessen 0,751 28,9



